YTBEPXIAKO
PykoBoguTenb

(ynonHoMo4eHHOe NuL0)
ynpaeneHne 06pa3oBaHNs 3MMOBHUKOBCKOIO paioHa
(HanmeHoBaHMe opraHa, ocyu.l,ecranﬂKLI.IOL(L)Iq)‘myHKumm 1 MOTHOMOYUS YUPeaNTEeNs, FaBHOro

n

pacnopsanTens.cpefcTs 6LOAXeTa, rocyJapCTBEHHOTO YUpPeXeHMs)

3amecTuTenb rnasbl AgMuHucTpauuu /

3MOBHUMKOBCKOTO pailoHa - HauanbHUK

ynpasnenus o6pasosaHuit g g r' a A ~ KyﬂeLUOBa N
(BO/KHOCTB) ir VA (nognucs) jO'£11 (pacwudpoBKa noanucK)
mfin//
« 25 » 2021 .
MYHWNUNTMAJTIbHOE SAOAHNE Ne 3
Ha 2021 rof v Ha nnaHoBbI nepuog 2022 1 2023 rofos
oT 25 mada 2021 r
HanmeHoBaHue rocygapCTtBeHHOro y4ypexaeHuAd (060C06ﬂ9HHOr0 ﬂo,qpa3,ﬂ|eﬂeH|/|ﬂ) ¢0pma
MYHNUNMNANTbHOE BFOXKETHOE YUYPEXAEHWE AOTMOJ/ITHUTE/IbHOIM O OBPA3OBAHUNA
no OKY/

AJOM JETCKOI'O TBOPYECTBA

Bua nesTensHOCTM rocyAapCTBEHHOTO YUPEXAEHVS SMMOBHUKOBCKOIO paiioHa: peanusauus

AOMNONMHUTENbHbIX 06LIepa3BUBatOLLMX NPOrpamMm

[ata Havana gencTeuns
[lata OKOHYaHus JeicTBumS

Kog no cBogHOMY peecTpy
Mo OKB3/[,

Mo OKB3L,
Mo OKB3A



UacTb |. CBeaeHMs1 06 0Ka3bIBaEMbIX MYHULMNAbHBIX YCIyrax

1. HavMeHoBaHVe MyHULMMNAILHOR yCiyru

Peanusaums 4ononHUTeNbHBIX 06LLEPa3BUBAOLLNX MPOTPAMM

Pazgen 1

2. KaTteropuv notpe6uTeneit MyHULMNANLHOW ycayru
®ur3nYecKme 1La, NPOXMBAIOLLME Ha TEPPUTOPMU 3MMOBHUKOBCKOIO paiioHa B Bo3pacTe oT 5 4o 18 net

3. [llokasaTenu, xapaKTepusyroLime o6beM 1 (UN) KaUYecTBO MyHULIMNA/IBHON YCyru:
3.1. MNokazaTenu, XapaKTepu3ytoLLiMe KauyecTBO MyHULMUNASIBHON yCnyru:

Y HUKanbHbl i
HoMmep
peecTpoBoii

3anncu

1
8042000.99.
0.6652A344
000

MokasaTenb, xapakTepusyowuni
cofilepXXaHne MyHULMNANbHON ycnyru

(no cnpaBoYHMKaM)

MokasaTenb, xapakTepusytownii
ycnosuma (popmbl) okasaHua
MYHWLWUNANbHOI ycnyru

(no cnpaBoYHWKaMm)

Buabl
o6pasoBaTeNbH
bIX MPOrpamm

(HanmeHoBaHVe
nokasarens)

2
Peanunsauuns
LONONHUTENbHbIX
o6l epa3BmBaton
X nporpamm

HanpaBneHHocT
b
o6pa3oBaTenbHO
A nporpammbl

(HaumeHoBaHVe
rnokasarens)

3

XYAOXECTBEHHO

Kateropus
notpe6utenei

(HavMeHOBaHWe
nokasaresns)
4
Obyuvatowumecs 3a
UCKNIOYEHNEM
obyyatomxca ¢
orpaHWYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM
3popoBba (OB3) n

dopMmbl
o6paszoBaHua un
hopMmbl
peanusauyunu
obpasoBaTenbH
bIX MPOrpamm

(HanmeHoBaHVe (HaMmeHoBaHVe
nokasarens) rokasaresns)
5 6

OuyHas

MokasaTenb KayecTBa

MYHULMUNANbHON ycnyrn

HanMeHoBaHue eAnHMULa
nokasarvens n3mepeHuns
HaMMeHOBaHWe  KOA
no
OKE
n
7 8 9
Nons
nefarornyeckunx
paboTHUKOB, npoy, 744
MMeloLWnX BbicLLee
obpasoBaHue

Kopg

no 06u4epoccvu‘/’|CKOMX 6a3oBOMY nepeyHio 42.142.0
U pernoHasIbHOMY MepeyHo

3HayeHne nokasaTens KayecTsa

MYHULUNaNbHOW ycnyrn

[Jonyctumsble
(BO3MOXHbIE)
OTK/NOHEHNS OT

2021 rog 2022 rog, 2023 rog YCTAHOBAGHHbIX
(ouepeg- (1-7 rop (2- rog nokasarvenei
N KayecTBa
HOV (pUHAH- ~ NNaHOBOrO  NNAHOBOrO
MYHULUNaNbHOW
COBbIiA rog) nepuopga) nepuopa) ycayru
B
B abCconoTH
npoueHTa bIX
X nokasarens
X
10 1n 12 13 14
50,00 50 50,00 10



8042000.99.
0.6652A368
000

Peannsauuns

[OMNONHWUTENbHBLIX  TYPUCTCKO-
obulepasBuBalOL N KpaeBeL4eckoi
X nporpamm

LeTei-nHBaNnAoB

Obyuatowmecs 3a
MCKNoYeHneM
obyyatowumnxcs c
OrpaHUYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMMU
3popoBbA (OB3) n
neTei-nHBanNnaoB

OuHas

[ons peteit,
ocBamBaloLnx
[OMONHUTENbHbIE
obpasoBaTenbHble
nporpammbl B
obpasoBaTeslbHOM
yupexaeHun

[ons peteit,
CTaBLUMNX
no6egnTensmu u
npusepamu
MeponpuaTUii
PasnUUYHOrO YPOBHS

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xanob pogutenei
(3aKOHHbIX
npegcTaBnTeneit)
obyyatoLunxcs

Jons
nefjarornyecknx
paboTHWKOB,
VMeLWNX BbicLIee
obpasoBaHue

[onsa peteit,
ocBamBaloLnx
[OMONHUTENbHbIE
obpa3oBaTenbHble
nporpammbl B
obpasoBaTenbHOM
yupexzaeHun

[ons peteit,
CTaBLINX
no6eautensmm un
npusepamu
MeponpuaATUii
pasNMYHOro ypoBHS

npov

npoy

EaunHuy,

npow,

npoy

npoy

744

744

642

744

744

744

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

100

45

50

100

45

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

10

10

10

10

10

10



8042000.99.
0.6652A392
000

8042000.99.
0 KKS? AX7

Peanusayunsa
[OMONHUTENbHbIX
o6l epassuBaoLLn
X nporpamm

Peannsauyuns

AONONHUTENbHbIX

coumanbHoO-
nefarornyeckoi

Texumannrni

Obyuatowumecs 3a
McKNtYeHnem
obyyatomxcsa ¢
OrpaHnyYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMU
3popoBba (OB3) n

LeTeli-MHBaNMAo0B

Obyuvatouumecs 3a
MCcKNtoYeHnem
obyyatomxcsa ¢

ArMAMUYEHHKIMN

OuHan

Muuaa

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xano6 poanTenei
(3aKOHHbIX
npegcTaBuTeneit)
obyyatownxcs

Nons
nefarornyeckunx
pa6oTHMKOB, npot,
MMeLW KX BbiCLLIee
obpasoBaHue

Nons geTei,
0CBauBaloLLUX
[OMNONHUTENbHbIE
obpasoBaTesnbHble  mpoy,
nporpamMmmsl B
o06pa3oBaTeibHOM
yupexzaeHun

[ons peteid,
CTaBLIMX
noGeanTenamMu un
npusepamu
MeponpuaTuii
pasnN4HOI0 YPOBHS

npoy

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xano6 pogutenei
(3aKOHHbIX
npejcTaBuTeneit)
obyyatownxcs

Jons
nefarornyeckunx
paboTHNKOB, npot,
MMeloL X BbiCLLee
obpasoBaHue

[ons peteit,
0CBauBaloLLUX
[OMONHUTENbHbIE
obpasoBaTesbHble  mpoy,
nporpamMmsl B
o6pa3oBaTe/ibHOM
YUpexXAeHun

EpunHuy

EanHuy

642

744

744

744

642

744

744

50,00

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

50

100

45

50

100

50,00

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

10

10

10

10

10

10

10



2000

8042000.99.
0.6B52AX9
6000

8042000.99.
0.6B652AT116
000

o6l epa3BuBaoOrym
X nporpamm

Peannsauwunsa
[ONONHUTENbHbIX
o6l epasBuBato L mn
X nporpamm

Peanunsauus
[ONONHUTENbHbIX
o6l epassmBato
X nMporpamMmm

eCTeCTBEHHOHay4H
ot

XY[0XeCcTBEHHOMN

BO3MOXHOCTAMMU
3popoBbs (OB3) n
fpeTeii-nHBanngos

O6yuatowmecs 3a
MCKNOYeHNeM
obyyvatowmnxcs c
OrpaHUYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM
3popoBba (OB3) un
LeTei-nHBanMpoB

Oetn c
OrpaHUYeHHbIMK
BO3MOXHOCTAMM
3p0poBba(OB3)

[ons peteit,
CTaBLLMNX
nobegutenamMu n
npusepamm
MeponpuATUii
pasnnyHOro ypoBHs

npou,

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xanob pogutenei
(3aKOHHbIX
npejcrasuTeneit)
obyuatowmuxcs

EpunHuy,

Jons
nefarornyeckmx
paboTHWKOB, npow
MMeIo L MX BbiCLLEe
obpasoBaHue

[fons peteit,
ocBamBaloLnNX
[OMONHUTENbHbIE
o6pasoBartenbHble  Mpoy,
nporpammbl B
o6pasoBaTenbHOM
yupexzaeHnu

OuHan
[ona petei,

CTaBLIMUX
nobegutenaMu n
npusepamu
MeponpuATuii
PasNUUYHOro ypoBHs

npoy

Yucno
060CHOBaHHbIX
Xanob pogutenei
(3aKOHHbIX
npejcTaBuTenen)
obyyatowuxcs

EanHuy

OuHan
[ons
nefarornyecknx
paboTHWKOB, npotw,
MMeoLW X BbiCLIee
obpasoBaHue

744

642

744

744

744

642

744

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

0,00

50,00

45

50

100

45

50

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

0,00

50,00

10

10

10

10

10

10

10



Peanunsauus
8042000.99.

[ONONHUTENbHbIX .
0.56652A 044 TeXHUYeCcKoi
000 o6l epassmBato

X nporpamm

OeTtn c
OrpaHMYeHHbIMN
BO3MOXHOCTAMMU
3p0poBbaA(OB3)

OuHan

[ons peteid,
0CBauBalo L X
[OMONHUTENbHbIE
obpasoBaTesibHble
nporpamMmmsl B
obpasoBarefibHOM
yupexzaeHun

[ons peteid,
CTaBLIUX
nobegutensMu n
npusepamu
MeponpuaTuii

pasANYHOr0 YPOBHS

Yucno
060CHOBaHHbIX
xanob poguteneit
(3aKOHHbIX
npegcTaBuTenei)
obyyatowymxcs

Jons
nefarornyecknx
paboTHNKOB,
MMeIoL X BbiCLLee
obpasoBaHue

[ons peTeit,
0CBanBaloLLUX
[OMONHUTENbHbIE
obpa3oBaTefbHble
nporpammsl B
o6pa3oBarTe/ibHOM
yupexzeHnm

[ons peTeit,
CTaBLUUX
nobegutensMu n
npusepamu
MeponpuATuii
pasnMYyHOro YpOBHs

npou,

npoy

EgunHuy,

npoy

npoy

npoy

744

744

642

744

744

744

100,00

45,00

50,00

100,00

45,00

100

45

50

100

45

100,00

45,00

0,00

50,00

100,00

45,00

10

10

10

10

10

10



Yucno
060CHOBaHHbIX
Xanob pogutenei

3.2. MokasaTenu, xapakTepusyroLne 06beM MyHULUNANLHOM YCiyru:

Y HuKanb-
HbIA HOMep
peecTpoBOi

3anuncu

8042000.99.
0.6652A344
000

MokasaTenb, XapakTepusyto L nii

cofilepxaHue MyHULMNanbHOW ycnyru

(no cnpaBoYHMKaM)

Bugsbl HanpasneH
o6pasoBarte HOCTb
NbHbIX o6pasoBaTe
nporpamm NbHOW
nporpamm
bl
(HavmeHoBaHVe (HammeHoBaHVe
rokasarens) rnokasarens)
2 3
Peanusayusa
[OMONHUTENbH
bl X XYAO0XEeCTBEHH

oblwepassuea O
10 1Ly X
nporpamm

Kateropus
notpebuTe
nei

(HaMmeHoBaHWe
rokasarens)

4
O6yuatowmecs 3a
NCKNIOYeHnEM
obyyvatowmnxcs ¢
orpaHWYeHHbIMYU
BO3MOXHOCTAMM
3popoBbs (OB3) u
LeTeil-nHBannpoB

Moka3aTenb, XapakTepusyto-
Wwuit ycnosus (hopmbl)
0KasaHWs MyHWULWUNanbHO
yenyru

(no cnpaBoYHUKaM)

dopmbl
o6pa3oBaH
nAan
thopMmbl
peanusauu
"
o6pasoBaTte
NbHbIX
nporpamm

(HavmeHoBaHWe
rnokasarens)

5

OuHas

EgnHun 642
(3aKOHHbIX AnHAL
npegcTaBuTeneit)
obyyatowuxcs
Moka3atenb o6bema 3HayeHMe nokasaTens o6bema
MYHULWUNANbHOR yenyru MYHULMNANbHOW| yenyru
HanmeHoBa- eanHULa 2021 rop 2022 rog 2023 rog
Hue nokasa- n3MepeHuns (ouepes- (1-i rog (2-i ropg
Tena HOM thn- nnaHoso-  NNaHoBO-
HauMeHO-  Koj HaHCOBbIN ro nepuo- ro nepuo-
BaHue no rog) na) na)
OKE
n
(HavmeHoBaHWe
rokasarens)
6 7 8 9 10 11 12
Konuuectso
4enoBeko-
4YenoBeko- 539 71644 71644 71644
yac
yacos

0,00

2021 rog
(ouepes-
HOW thun-

HaHCOBbI i

rog)

13

Pasmep nnatsl

(ueHa, Tapud)

2022 rog
(1-% rog
nnaHoBo-

ro nepuo-

Aa)

14

0,00 10

[fonyctumsble
(BO3MOXHbIE)
OTKNOHEHUSA OT

2023 rog YCTaHOBNEHHbIX
. nokasaTtenein o6vema
(2-7 rog N
MyHULMNanbHOM
nnaHoBo- yenyrm
ro nepuo-
Aa)
B
B abconoTa
npoueHTa bIX
X nokasarvens
X
15 16 17
7164



Peanusayus

[ONONHUTENbH
8042000.99.

bl X
0.6B52A368 o6uiepassuBa
000 wep

10 L NX

nporpamm

Peannsaumns

[OMNONHUTENbH
8042000.99.

bIX
0.6652A392 6

o6l epasBuBa
000 wep

10 L M X

nporpamm

Peannsauns

[OMONHUTENbH
8042000.99.

bl X
0.6B52AX7 06Ul enasBuEa

BUB

2000 wep

10 L NX

nporpamm

Peanusayus

LOMONHUTENbH
8042000.99.

blX
0.6B52AX9

o6l epassmBa
6000

10 L NX

nporpamm

Peannsauuns

[OMONHNTENbH
8042000.99.

bl X
0.6652ATM16 6

o6 epasBnBa
000 wep

10 L N X

nporpamm

Peannsauuns

[OMONHUTENbH
8042000.99.

bl X
0.6652A044 5

o6l epasBuBa
000 wep

10 LL M X

nporpamm

4. HopMaTVBHble MPaBOBble aKTbl, yCTaHAB/MBAIOLLME pa3Mep NiaThl (LieHy, Tapud) 1160 nopsifok ee (ero) ycTaHOBMEHNS:

TYpUCTCKO-
KpaeBeAuecKko

coumanbHo-
nefarornyeck

TeXHUYecKoin

eCTeCTBEHHON

ayy4Hoi

XY[O0XeCTBEHH

ot

TeXHUYecKoi

Obyuatowmnecs 3a
MCKNtoYeHnem
obyyatowmxca c
OrpaHUYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMMU
3popoBba (OB3) un
LeTein-nHBanMpoB

O6yuatowmecs 3a
MCKNoYeHnem
obyyatomxca c
OrpaHUYeHHbIMK
BO3MOXHOCTAMMU
3popoBba (OB3) n

neTein-nHBanngoB

Obyuatowmecs 3a
MCKNtoYeHnem
obyyarwmxca ¢
OrpaHUYeHHbIMK
BO3MOXHOCTAMMU
3popoBba (OB3) n
neTeli-nHBanMAoB

Obyuatowmnecs 3a
MCcKNtoyeHnem
obyyvatowmxcs c
OrpaHUYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMN
3p0poBbA (OB3) u
neTei-nHBanNnAoB

fetunc
OrpaHUYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM
3p0poBba(OB3)

Oetn c

OrpaHUYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMMU
3p0poBba(0OB3)

OuHas

OuHas

OuHas

OuHas

OuHas

OuHas

Konuuectso
4yenoBeKo-
YeN0BeKO- 539
yac
4yacoB
KonunuecTtso
YyenoBeko-
4YesioBeKO- 539
yac
yacos
Konunuectso
4YenoBeKo-
Yei0BeKO- 539
uac
4yacoB
KonunyecTtso
4YenoBeKo-
YeN0BeKO- 539
yac
4yacoB
Konunuectso
4YenoBeKo-
YenoBeKo- 539
uac
yacoB
Konunyectso
4yenoBeKo-
4YenoBeKo- 539
yac
yacoB

3384

38736

20952

10080

72

3384

38736

20952

10080

72

3384

38736

20952

10080

972

72

338

3873

2095

1008

97



HopMaTWBHbI NpaBoBOi akT

BU[ NPUHABLI NI opraH nata HOMeEp
1 2 3 4

5. MMopsiAOK OKasaHWs MyHULMNaNbHON ycnyru
5.1. HopmaTuBHble NPaBOBbIE aKTbl, PEryn1pyloLMe MopsoK oKasaHus MYHWLMNANLHOIA yenyru
r

HaMMeHoBaHue
5

................................... ’ ’ 1 ’ 1

camoynpaBneHusa B Poccuiickoin depepauunn’; CaHUTapHO-3aNMAEMMNONOrn4eckre TpeboBaHMSA K yCTPOMCTBY, COAePXXaHN0 pexxmma pa60TbI o6pasoBaTe/ibHbIX OpraHu3aunn
[oMoNHUTeNbHOro obpasoBaHus geteit (CaHlMnH 2.4.4.3172-14) (yTB. MNocTaHoBNeHeM TNaBHOMO rocyfapCTBEHHOr0 caHUTapHoro Bpada P® 04.07.2014 Ne4l); MNpukas MUHOGpHayKu
Poccum Ne1008 o1 29.08.2013 "O6 yTBep>xaeHUn MNMopsagka opraHm3aLmm 1 0CyLLecTBeHNs 06pa3oBaTe/IbHOM AesATeNIbHOCTY MO AOMOHUTE/IbHBIM 06LLe06pa3oBaTe/ibHbIM NporpaMmMam'”;
MocTaHoBEHNEe AAMMHUCTPaL MM 3MMOBHMKOBCKOI0 paiioHa oT 13.10.2015 Ne815 «O nopsfke hopMUpoBaHMSA MyHULMNANIBHOIO 3afaHnsa Ha 0KasaHWe MyHULMNaIbHbIX YCAyr (BbIMOMHEHNE
paboT) B OTHOLLUEHUN MYHULMNANbHBIX YUPeXAeHN 3MMOBHMKOBCKOIO paioHa 1 (hMHaHCOBOro 06ecneveHmns BbIMOMHEHUS MyHULMNANBHOIO 3a4aHns»

-O6nacTHoin 3akoH PocToBckoi o6nactu oT 14 Hos6ps 2013 r. N 26-3C ""O6 obpasoBaHunn B POCTOBCKOM 06n1acTu'

', YcTtaB MyHuumnanbHoOro 6O KETHOI 0 yypexxaeHna AonosIHNTENbHOIo

obpaszoBaHus [loma JeTCKOro TBOPYECTBA, YTBEPXKAEHHbIV NPMKa3oM yrnpaB/eHus 06pasoBaHnst 3MMOBHMKOBCKOMO paiioHa oT 12.01.2015 Nol6; MHble HOPMaTUBHO-MPaBOBbIE aKTbl

Poccuiickoin ®efepauun, PocToBcKoi 061acTy, 3MMOBHUKOBCKOIO palioHa.

5.2. MopsifoK MH(HOPMMPOBAHWS MOTEHLMANbHBIX NOTPe6UTENe MyHULMNANILHOW YCyru:

Cnocob nHhopmuposaHua CocTaB pa3mel,aemoil MHopmaLmmn
1 2

KoHTakTHas nHpopmayusa, pexum paboTbl opraHusauuo ™,

pacnucaHue 3aHATUIA, NHQOPMALKUA O AONONHUTENbHbIX
NH(POPMaLNOHHbIE CTEH/bI
o6l epa3BuBalo W NX NporpaMmax, MHGoOpMaLns 0 KOHKYPCHbIX

M JOCYrOBbIX MEPONPUATUAX.

NlokanbHble aKTbl OpraHn3aLuu, JOKYMeHThI,
pernameHTuUpylolL e MeTOANYECKYIO AeATeNbHOCTb, Y4e6HO-
BOCNUTATENbHYIO eATENbHOCTb, OTUEThbl O AeATENbHOCTU
. opraHn3auuu MHPOpPMaLns 0 JONONHUTENbHbIX
OduymnanbHblil caiiT opraHnsawnmm
o6l epa3BuBato W NX NporpaMmmax, MHPOPMaLNs 0 KOHKYPCHbIX
1 JOCYTOBbIX MEPOMPUATUAX, pe3ynbTaTbl y4acTus B

KOHKYPCHbIX MEpPONpuATUAX, hoTorpadumn Teopyecknx pabor

006yYalo LW NXCA U YHaCTHUKOB KOHKYPCOB 1 T.4

MNHdopmaumns o pesynbTatax KOHTPONS Haj BbINONHEHUEM

PoauTensckne cobpaHus MYHWLWNANbHOTO 3afaHns

PacnpocTpaHeHue MHGOPMALMOHHbBIX 6yKNeToB MHhopmaumua o npegoctaBnaemMoil MyHuLMnanbHoii ycnyre

YactoTa 06HOBNEHNA UHDOpMaLum
3

Mo mepe HeO6XOAMMOBTHN (MO Mepe 06GHOBNEHUSA)

Mo mepe Heo6xoaMMOCTM

ExekBapTanbHo

Mo mepe Heo6xoaMmoOCTH



| HaumeHoBaHue paboTbl

YacTb Il. CBefieHus 0 BbINOMHAEMbIX paboTax

Pasgen

2. Kateropuu notpe6uTeneii paboTbl

3. MNoka3aTenu, xapakTepusyoLue 06beM 1 (UnK) Ka4ecTBO paboTbl:

3.1 TokasaTenu, xapaKTepusytoLLme KauecTso paGoTbi:

MokasaTens, xapakTepusylouuii cogepxanne
pacoth
(no cnpasounmukam)

YHuKansHeii Homep
peecTposoii sanucu

(HaumenoBsaHue (HaumenoBaHue (HaumeHoBaHue
nokasatens) nokasatens) nokasarens)
1 2 3 a4

3.2. MNokasaTenu, xapakTepu3yioLme 06bem paboTbi:

MoKasaTens, xapakTepuayiow uii cogepxanue
pagoTs
(no cnpasounukam)

Ywkansusiii Homep
peecTposoii 3anucu

(aumenosanne (waumenosanue (waumenosanue
nokasatens) nokasatens) nokasatens)
1 2 3 4

Mokasatens o6vema

paoTs

BbINONKEHNA PaBOT

(no cnpasounukan) eAMHULA UIMEpEHIA

Waumenosanme
nokasatens
Wanmenosanue
(HanmeHoBaHme (HanmeHoBaHMe
nokasatens) nokasarens)
5 6 7 8

Mokasatens 06vema
MoKasaTens, xapakTepusyio Wit ycnosus (Gopmsl -
paKtepusylonity (Bopu) MyHULMNaNLHON yenyru

pabor

eannuLa usmepennn
(no cnpasouHmuKam) AUHuY P

HaumeHoBaHue

noxasatens
HaumeHosaHue  Kog no OKEM
(Haumenosanue (Hanmenosanme
nokasatens) nokasatens)
5 6 7 8 9

[
no
OKE
n

Onucanue

pasoTsl

2021 rog

(ouepeanoii Gunancossiii rog)

Kog

110 PErOHaNLHOMY MepeyHIo

3HaueHue nokasaTens KauecTsa

3HaueHue nokasaTens oGuema

2021 rop

(ouepennoii
GuHancosblit
ron)

pasore

2022 rog

(Lii roa
nnanosoro
nepuoga)

pacoTs
LlonycTumbie (B03MOXHbIE) OTKNOHEHNA
2022 rog 2023 rog
0T ycTaWosNeHHbIX NoKasaTenel
KauecTsa paGoTh
(Lif rog nnawosoro nepuopa) (27 roa nnanosoro nepuopa)
Ba6CONI0THBIX
B npoyenTax
nokasatensx
1 12 13 1
Pasmep wuTh (4ena, Tapud)

[lonycTumbie (BO3MOX HEIE) OTKNOHEHUS

2023 rop 2021 rop 2022 rop 2023 rog  OT yCTaWOBNEHHbIX noKasaTeneii oGhema
pagoTs
(20 roa (ouepenHoii (17 rog (27 roa
nnanosoro GuHancosbiii nnanosoro w nHoBOrO
Ba6CONI0THBIX
nepuoga) rop) nepuopa) nepuoga) & npouenTax
noasatensix
13 1 15 16 17 18



YacTsb Il. INpoune cBegeHUA 0 MyHULMNaILHOM 3aaHum

1 OcHoBaHws (ycnoBwusi 1 NOpPAA0K) ANns AOCPOYHOI0 MpPeKpaLleHns BbIMO/IHEHUS MYHULMMAIbHOTO 3aAaHuns
HavmeHoBaHWe MyHKT, 4acTb, CTaTbsl M PEKBM3UTbI HOPMATUBHOIO NPaBOro akTa, UHble OCHOBAHWS

3akoH Poccuiickoin Pefepaumm ot 29.12.2012r. Ne 273-d3 "O6 o6pa3oBaHuK B Poccuiickoin ®egepauun’, ¢t 91. Ycras
MyHMUMNaNIbHOIO BHOMXKETHOrO YUpeXaeHns J0N0MHUTENIbHOro 06pa3oBaHns [loma AeTCKOro TBOPYECTBa,
YTBEPXX/AEHHbI NPUKA30M YrpaBieHns 06pa3oBaHns 3MMOBHUKOBCKOro paiioHa oT 12.01.2015r Ne 16

OKOHYaHue cpoKa AencTBuS
NALEH3UN

3akoH Poccuiickoin depepaumm oT 29.12.2012r. Ne 273-d3 "0O6 obpasosaHun B Poccuiickoin depepaumn”, ¢t 91. Ycras
PeopraHu3saums MyHMUMNANbHOIO GHOKETHOIO YUPEXAEHUA AONONHUTENILHOrO 06pazoBaHua [loma AeTCKOro TBOPYECTBa,
YTBEPX/EHHBIN MPUKa30oM yrnpaBneHusi 06pa3oBaHns 3MMOBHUKOBCKOIO parioHa oT 12.01.2015r Ne 16

3akoH Poccuiickoin depepaumm ot 29.12.2012r. Ne 273-d3 "O6 o6pasoBaHum B Poccuiickoin ®egepauun’, ¢t 91. Ycras
Nukenpauna MyHMUMNANbHOrO GHOPKETHOIO YUPEXXAEeHNA JONONHUTENIbLHOrO 06pa3oBaHnsa [loma AeTCKOro TBOPYECTBa,
YTBEPXAEHHbIN NMPUKa30M YrpaBieHns obpazoBaHUs 3MMOBHUKOBCKOIO paitoHa oT 12.01.2015r Ne 16

2. ViHast uHdopmaLms, Heo6Xoanumast Ans BbINOMHEHUs (KOHTPO/S 3a BbIMOMHEHWEM) MYHULIMMANLHOTO 3a[aHNs
3. MopsA0K KOHTPO/S 33 BbIMOHEHUEM MYHULMMNANBHOTO 3a[aHNs
dopmMa KOHTpOns MeproANYHOCTb OpraHbl UCMOMHUTENLHOI BNacTw,
OCYLLIECTBASIOLLE KOHTPO/b 3a BbIMO/HEHNEM
MYHMLMNANBHOTO 33aHus
1 2 3

MoAroToBKa opraHm3auumn K paboTe B NETHEl

YnpaeneHvie 06pa3oBaHns 3MMOBHMKOBCKOIO palioHa
nepuog, K HOBOMY yuebHOMY roay

TeKyLLWA KOHTPOSb

B cnyuae obpalleHns hr3nyecKnx uL,
BHennaHoBas npoBepka CBA3aHHbIX C HApyLLEHVeM MopsaKa YnpaeneHve 06pa3oBaHnsi 3MMOBHMKOBCKOIO palioHa
npefocTaBeHUs MyHULMNAbHBIX YCayT

YnpaBneHue 06pa3oBaHist 3MMOBHIKOBCKOIO paiioHa, CEKTop Mo

MnaHoBas NpoBepka He yallle ofHOro pasa B TeYeHue AByX NeT KOHTPO/IbHO-PEBU3VOHHON paboTe AAMUHUCTpPALIMN
31MMOBHMKOBCKOIO paiioHa



4, Tpe60BaHMA K OTYETHOCTY O BbIMOHEHUM MYHULMMNANBHOTO 3aaHNs
OTYET 0 BbINOMHEHNS MYHULIMMANLHOTO 3afaHNs MPeaoCTaBNSeTCs Mo opMe YTBEPXKAEHHO NOCTaHOBEHEM AIMUHMCTPALMK 3IMOBHUKOBCKOIO paiioHa oT

13.10.2015r Ne 815
4.1. epnoagnyYHOCTb NPeACTaB/IEHNA OTYETOB O BbINOHEHUN MYHULMMNAIBHOIO 3a4aHnA
[Ba pa3a B rof (NpeasapuTesibHbIA U N0 UTOram roga)

4.2. CpoKU NpeacTaBneHrst 0TYETOB O BbINMOHEHUN MYHULIMMANBLHOMO 3a4aHus
MpeaBapuTenbHbIli - He No3aHee 15 HOSIGPS OTUETHOrO (PUHAHCOBOTO Fofa Mo COCTOSHMIO Ha 1 HosGPs. OTYET Mo uToram (PUHAHCOBOro rofa - Ao 30 sAHBaps

roga, CneflyroLLero 3a OTYETHbIM.
4.2.1. CpoKu npeacTaBieHUs NpeaBapuTe/lbHOr0 0TYETa O BbIMOMHEHUN MyHULMNANIBHOTO 33jaHus
He nosgHee 15 HOAGPS OTUETHOIO (hVMHAHCOBOFO rofa No COCTOSIHUIO Ha 1 HOSI6PA
4.3. VIHble Tpe6oBaHUS K OTUETHOCTU O BbIMO/IHEHUN MYyHULIMMANBLHOMO 3a4aHus

5. VIHble nokasatenu, CBA3aHHbIe C BbINOJIHEHWEM MYHULMNAILHOIO 334aHNA



